
Lt -fLr
ESTADO DE SERGIPE

MUNrcíPro DE PACATUBA
L

AVrso DE coNvocAçÃo

A Comissão Permanente de Licitação, convoca a empresa RECONSTRUIR CONSTRUçÔtS LfOa epp

inscrita no CNPJ sob np 30.552.909/0001-13, participante da Tomada de Preços ne 08/2023, que

tem como objeto a Contratação de empresa especializada para obra de construção de uma Praça

no povoado Santana na cidade de Pacatuba, em conformidade com as especificaçôes contidas
nesse Termo de Referência, a comparecerem na sede da Prefeitura situada na Praça Nossa Senhora
de Lourdes s/n, no dia 20 de março de 2024, às 11h (onze horas), para apresentar a correção na

planilha, desde que não haja alteração do valor global da proposta e essa se mantenha exequivel,

conforme Relatório de Julgamento de Recurso enviado por e-mail.

REcONSTRUTR CONSTRUçÔES LTDA EPP inscrita no CNPJ sob ne 30.552.909/0001-13,

Pacatuba, 19 de março de 2024

CRUZ o
sidente da CPL

s@


